平成２８年１０月１１日

高郷中学校ＰＴＡ会員様

高郷中学校ＰＴＡ会長 高橋喜一郎

ＰＴＡ育成部長 横川 勝義

高郷中学校長 星 信男

バザー品提供の再度のお願い

菊薫る季節となりました。

さて，本年度も高郷中学校では文化祭「花丘祭」を来る１０月１５日（土）に実施

します。

つきましては，みなさまからバザー品の提供をお願いしましたが、まだまだ品物が

、 ，足りない状態で なお再度皆様からのバザー品の提供を下記の通りお願い致します。

バザーの収益金は生徒会活動資金とします （一世帯一品を目標にしています ）。 。

さらに、隣り近所の方にも声をかけて頂けると幸いです。

記

１ 募集する品物

日用品（比較的新しい物 ，農産物（大歓迎 ，食料品（賞味期限内の物 ，キャラ） ） ）

クターグッズ 未使用の物でぬいぐるみ・おもちゃ以外 ＣＤ ＤＶＤ 本類 ま（ ）， ， ， （

んが以外 ，文房具（未使用 ，学校指定のジャージ・半袖・ハーフパンツ（破損） ）

のない物）など （生徒が持参します。大きい品，重い品は保護者の方のご協力を，

お願いします）

２ 搬入日

○ １０月１２日（水）〜 １０月１４日（金）の間に提供してください。

○ 農産物は適日に搬入ください （１４日か１５日の朝まで）。

３ その他

○ 当日、品物を入れるエコバック等ご持参ください。

○ 釣り銭の関係上、１万円札・５千円札はできるだけ使用しないようにお願いし

ます。